Ханты-М ансийский автономный округ - Ю гра
Нефтеюганское районное

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«ЧЕУСКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

Р У .М А А * . № Y(5 7 '̂ cD

с. Чеускино

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников
Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного
учреждения «Чеускинская средняя общеобразовательная школа» утвержденного
приказом по школе от 10.04.2019 года №160-0

В соответствии со статьями 130, 134, 144, 145 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановлением администрации Нефтеюганского района от 30 06.2022 № 1140-па-
нпа «О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского
района от 27.07.2017 №1242-па-нпа «Об установлении системы оплаты труда
работников муниципальных бюджетных и автономных образовательных
организаций, подведомственных департаменту образования молодежной политики
Нефтеюганского района», с учетом рекомендаций, установленных приказом
Департамента образования и молодежной политики Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры от 02.03.2017 № 3-нн «Об утверждении положений об
установлении системы оплаты труда работников государственных
образовательных организаций Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры,
подведомственных Департаменту образования и молодежной политики Ханты-
Мансийского автономного округа-Югры, с учетом мнения профсоюзной
организации школы, приказываю:

1 .Внести в Положение об оплате груда работников Нефтеюганского районного
муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Чеускинская
средняя общеобразовательная школа», утвержденного приказом по школе от
10.04.2019 года №160-0», следующие изменения

1.1. В разделе I:
1.1.1. В пункте 1.3 слова «6801 рубль» заменить словами «7107 рублей»;
1.2. В разделе II:
1.2.1. В таблице 5:

_______ 1.2.1.1. Строку 1.1 изложить в следующей редакции:______________________
Работа в общеобразовательной организации:

1.1 - специалистов (кроме педагогических работников); 0,37
• - служащих 0,32

1.2.1.2. Строку 1.14 изложить в следующей редакции:

1.14. Работа педагогического работника, связанная с
реализацией воспитательной программы школы во 0.25
внеурочной деятельности (коэффициент применяется по
факту нагрузки)

1.2.1.3. Таблицу 9 изложить в следующей редакции:
«Таблица 9

Размер коэффициента уровня управления

Уровень управления Размер коэффициента
уровня управления

1 2
Уровень 1 1,085
Уровень 2 0,883
Уровень 3 0.375

»
1.2.1.4. Таблицу 10 изложить в следующей редакции:

«Таблица 10

Тарифная сетка по оплате труда рабочих организации

Разряды оплаты
труда

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Тарифный
коэффициент 1,462 1,468 1.474 1,483 1,489 1,498 1.504 1.513 1.523 1.529

2. Секретарю-руководителя. ознакомить работников школы с изменениями
под роспись.

3. Приказ подлежит размещению на официальном сайте школы,
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие
с 01,06.2022года.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.